[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2016 № 78
р.п. Шимск

	О прекращении полномочий Главы Шимского городского поселения в связи с истечением срока полномочий

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Шимского городского поселения Васильева Сергея Леонидовича в связи с истечением срока полномочий 19.12.2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и  разместить на официальном сайте  Шимского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	 Глава поселения

	              С.Л. Васильев